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Pos Dorsal Atleta Ano Clube Escalão Tempo
1 1 1 Jorge Aires 0 CA Barreira M40 1,10,05
1 2 526 Pedro Capela 0 Grupo Alegre Unido Sen M 1,11,10
1 3 394 Nélio Almeida 0 ACS Mamede Sen M 1,12,03
1 4 443 Germano Capela 0 CA Barreira M45 1,12,33
1 5 445 José Figueira 0 CA Barreira M40 1,12,35
1 6 763 Nuno Alexandre Reis 0 RUN.PT Sen M 1,13,41
1 7 523 Hugo Ferreira 0 G.A. Caranguejeira Sen M 1,15,59
1 8 280 Carlos Valente 0 ACS Mamede M45 1,16,08
1 9 872 António Poeiras 0 I.D.Vieirense M50 1,17,42
1 10 820 Rui Lucas 0 S.R.Jardoeira Sen M 1,18,02
1 11 521 Diamantino Lopes 0 G.A. Caranguejeira M45 1,18,03
1 12 399 David Marques 0 CA Barreira M40 1,19,04
1 13 596 Jose Silva 0 I.D.Vieirense M50 1,21,20
1 14 677 David Santos 0 Juventude Vidigalense Sen M 1,21,21
1 15 670 Hélio Sousa 0 G.A. Caranguejeira Sen M 1,23,04
1 16 846 Daniel Jaulino 0 Veteranos do Lis M45 1,23,16
1 17 400 Fernando Simão 0 CA Barreira M55 1,23,19
1 18 848 David Oliveira 0 Veteranos do Lis Sen M 1,23,23
1 19 524 Filipe Carvalheiro 0 Grupo Alegre Unido M50 1,23,29
1 20 562 Celestino Marques 0 I.D.Vieirense M55 1,23,52
1 21 520 António Leal 0 G.A. Caranguejeira M45 1,24,09
1 22 697 Patrícia Carreira 0 OFFTEL RUNNERS Sen F 1,24,23
1 23 844 Miguel Antunes 0 Vai Adelino Sen M 1,24,26
1 24 396 Paulo Cruz 0 CA Barreira M40 1,24,40
1 25 837 João Silva 0 S.R.Jardoeira Sen M 1,24,59
1 26 564 Arsénio Fernandes 0 Individual M55 1,25,10
1 27 798 Marcio Loureiro 0 S.R.Jardoeira Sen M 1,25,19
1 28 516 Marco Rosa 0 Free Runners M40 1,25,26
1 29 563 Rui Dinis 0 I.D.Vieirense M50 1,25,53
1 30 674 Nuno Silva 0 Individual Sen M 1,26,36
1 31 580 Cláudia Carreira 0 Individual Sen F 1,26,49
1 32 684 Rui Andrade 0 Leiria Marcha Atlética M40 1,26,56
1 33 512 Carlos Rebola 0 CR Amieirinhense M40 1,27,04
1 34 861 Márcio Sousa 0 CPR A-do-Barbas Sen M 1,27,16
1 35 685 Jaime Santos 0 Leiria Marcha Atlética M60 1,27,32
1 36 873 Carina Matias 0 CA Barreira Sen F 1,27,33
1 37 863 Joaquim Gomes 0 CPR A-do-Barbas M60 1,27,46
1 38 528 Nélson Norte 0 Grupo Alegre Unido Sen M 1,27,54
1 39 522 Hélio Ferreira 0 G.A. Caranguejeira Sen M 1,28,11
1 40 561 João Marcelino 0 I.D.Vieirense M40 1,28,46
1 41 845 Cristovão Gomes 0 Veteranos do Lis Sen M 1,30,37
1 42 681 Marco André R. Santos 0 Juventude Vidigalense Sen M 1,31,43
1 43 395 Leonel Eusébio 0 ACS Mamede M45 1,31,52
1 44 639 Luis Junqueira 0 Individual M45 1,32,29
1 45 446 José Martins 0 CA Barreira M60 1,32,33
1 46 672 Edgar Sousa 0 Individual Sen M 1,32,39

Classificação Geral do Grande Prémio

Classificação Individual
11 Maio de 2014
Barreira - Leiria

24º GP da Barreira Off-Road
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Pos Dorsal Atleta Ano Clube Escalão Tempo
Classificação Geral do Grande Prémio

Classificação Individual
11 Maio de 2014
Barreira - Leiria

24º GP da Barreira Off-Road

1 47 518 Hugo Rosa 0 Free Runners Sen M 1,32,40
1 48 693 José Bonifácio 0 NEL - Pédatleta Sen M 1,33,18
1 49 483 Hélder Carreira 0 CA Barreira Sen M 1,33,58
1 50 597 José Romano 0 Individual M45 1,34,45
1 51 638 Bruno Mateus 0 Individual Sen M 1,34,57
1 52 843 Adelino Santos 0 Trilhos loucos da Reixida M50 1,35,14
1 53 513 Victor Ferreira 0 Cross Laminha M45 1,35,28
1 54 836 Filipe Marques Vieira 0 S.R.Jardoeira Sen M 1,35,33
1 55 635 Pedro Cruz 0 Individual Sen M 1,35,45
1 56 637 Marco Henrique L. Santos 0 Individual Sen M 1,36,13
1 57 450 Vitor Parreira 0 CA Barreira M60 1,36,23
1 58 579 Ivo Dinis 0 Individual M40 1,36,28
1 59 488 Hugo Barqueiro 0 Canhões da Nazaré Sen M 1,36,35
1 60 17 Sara Brito 0 CA Barreira F40 1,36,44
1 61 1000 João Colaço 0 NEL - Pédatleta Sen M 1,36,45
1 62 504 Gonçalo Ovelheiro 0 COC Sen M 1,39,21
1 63 495 Octavio Mariano 0 CCRD Burinhosa M40 1,39,58
1 64 689 José Duarte 0 Não Faço nem mais um KM M50 1,40,09
1 65 448 António Agostinho 0 CA Barreira M55 1,40,11
1 66 565 João Balau 0 Individual M45 1,40,25
1 67 871 Manuel Vitorino 0 Alvitejo M60 1,41,13
1 68 598 Rui Isidoro 0 Individual Sen M 1,41,47
1 69 718 Nuno Ferreira 0 OFFTEL RUNNERS Sen M 1,41,59
1 70 486 Albano Ferreira 0 CA Barreira M60 1,42,01
1 71 527 António Fernandes 0 Grupo Alegre Unido M50 1,42,01
1 72 799 Carlos Santos 0 S.R.Jardoeira Sen M 1,42,13
1 73 584 Justino Silva 0 Individual Sen M 1,42,19
1 74 680 Nuno Amaro 0 Juventude Vidigalense Sen M 1,42,25
1 75 842 Cristiano Ginja 0 Trail Atletico Clube Moita da Roda Sen M 1,42,33
1 76 496 Anibal Silva 0 CCRD Burinhosa M50 1,42,52
1 77 856 Júlio Lopes 0 Veteranos do Lis Sen M 1,43,14
1 78 682 Oscar Diogo 0 Juventude Vidigalense Sen M 1,43,39
1 79 862 Gonçalo Januário 0 CPR A-do-Barbas Sen M 1,43,42
1 80 687 Hélder Pinto 0 Mundo da Corrida Sen M 1,43,48
1 81 688 Ana Paula Santos 0 Mundo da Corrida F50 1,43,48
1 82 484 Ricardo Ferreira 0 CA Barreira M50 1,43,49
1 83 849 Jacinto Ferreira 0 Veteranos do Lis M55 1,44,17
1 84 864 Pedro Ratola 0 Individual M45 1,46,18
1 85 860 Ruben Gomes 0 CPR A-do-Barbas Sen M 1,48,05
1 86 571 Márcio Marques 0 Individual Sen M 1,52,09
1 87 595 Henrique Borges 0 Individual M50 1,52,50
1 88 640 Mario Mira 0 Individual M45 1,53,37
1 89 838 Manuel Calçada 0 COC M45 1,54,22
1 90 720 Miguel Mota 0 OFFTEL RUNNERS M40 1,54,26
1 91 576 Marco A. C. Ribeiro 0 Individual Sen M 1,54,26
1 92 673 Mário Silva 0 Individual M45 1,54,53
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Pos Dorsal Atleta Ano Clube Escalão Tempo
Classificação Geral do Grande Prémio

Classificação Individual
11 Maio de 2014
Barreira - Leiria

24º GP da Barreira Off-Road

1 93 529 Tiago Ruivo 0 Gteam Sen M 1,55,02
1 94 857 Manuel Pereira 0 Veteranos do Lis M60 1,55,42
1 95 398 Carmen Silva 0 CA Barreira F40 1,56,03
1 96 487 Luis Neves 0 CAMINHOSOESTE.COM M40 1,56,09
1 97 490 Danilo Rodrigues 0 Canhões da Nazaré Sen M 1,56,49
1 98 574 Sérgio Oliveira 0 Individual Sen M 1,56,54
1 99 874 Luis João 0 Individual Sen M 1,57,51
1 100 695 João Mirante 0 NEL - Pédatleta Sen M 1,57,52
1 101 839 Maurício Rodrigues 0 Sunset Run Pataias Sen M 1,58,06
1 102 494 Luís Conceição 0 CCRD Burinhosa M50 1,58,49
1 103 566 Christian Paulo 0 Individual Sen M 1,58,54
1 104 699 Rui Gaspar 0 OFFTEL RUNNERS M45 1,59,03
1 105 870 Joaquim Pereira 0 Individual M45 1,59,24
1 106 719 Paula Falacho 0 OFFTEL RUNNERS Sen F 2,00,23
1 107 675 José Fonseca 0 Individual M45 2,00,42
1 108 875 Nelson Rodrigues 0 Individual Sen M 2,02,54
1 109 397 Adriana Ascenso 0 CA Barreira Sen F 2,04,04
1 110 500 Ilídio Coelho 0 COC M45 2,04,44
1 111 686 Álvaro Pereira 0 Manosverga Sen M 2,05,58
1 112 497 José Jorge 0 Clube de Atletismo "Os Pesados" M60 2,06,16
1 113 449 Silvia Coelho 0 CA Barreira F40 2,06,30
1 114 692 Luís Miguel Trindade 0 NEL - Pédatleta M40 2,07,37
1 115 696 Helena Santos 0 NEL - Pédatleta F40 2,07,36
1 116 691 Rita Dias 0 NEL - Pédatleta Sen F 2,09,17
1 117 694 Jorge Vieira 0 NEL - Pédatleta Sen M 2,09,19
1 118 869 Lino Ferreira 0 Individual Sen M 2,09,26
1 119 676 Maria Rosário Barros 0 Juventude Vidigalense F40 2,10,10
1 120 636 David Carreira 0 Individual Sen M 2,11,02
1 121 514 Silvina Baptista 0 Equipa TiMim Sen F 2,16,13
1 122 515 Fernando Ribeiro 0 Equipa TiMim Sen M 2,16,15
1 123 600 Daniel Freitas 0 Individual Sen M 2,17,44
1 124 859 Marta Silva 0 Veteranos do Lis Sen F 2,31,14
1 125 447 Rui Roberto 0 CA Barreira M45 2,31,14
1 126 498 Luciano Ramos 0 Clube de Atletismo "Os Pesados" M50 DQ
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Atletas Classificados: 8
Sen F 15.000 m

Pos Dorsal Atleta Ano Clube Escalão Tempo
1 697 Patrícia Carreira 0 OFFTEL RUNNERS Sen F 1,24,23
2 580 Cláudia Carreira 0 Individual Sen F 1,26,49
3 873 Carina Matias 0 CA Barreira Sen F 1,27,33
4 719 Paula Falacho 0 OFFTEL RUNNERS Sen F 2,00,23
5 397 Adriana Ascenso 0 CA Barreira Sen F 2,04,04
6 691 Rita Dias 0 NEL - Pédatleta Sen F 2,09,17
7 514 Silvina Baptista 0 Equipa TiMim Sen F 2,16,13
8 859 Marta Silva 0 Veteranos do Lis Sen F 2,31,14

24º GP da Barreira Off-Road

Seniores Femininos (entre 18 e 39 anos)

Barreira - Leiria

Classificações Individuais
11 Maio de 2014
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Atletas Classificados: 55
Sen M 15.000 m

Pos Dorsal Atleta Ano Clube Escalão Tempo
1 526 Pedro Capela 0 Grupo Alegre Unido Sen M 1,11,10
2 394 Nélio Almeida 0 ACS Mamede Sen M 1,12,03
3 763 Nuno Alexandre Reis 0 RUN.PT Sen M 1,13,41
4 523 Hugo Ferreira 0 G.A. Caranguejeira Sen M 1,15,59
5 820 Rui Lucas 0 S.R.Jardoeira Sen M 1,18,02
6 677 David Santos 0 Juventude Vidigalense Sen M 1,21,21
7 670 Hélio Sousa 0 G.A. Caranguejeira Sen M 1,23,04
8 848 David Oliveira 0 Veteranos do Lis Sen M 1,23,23
9 844 Miguel Antunes 0 Vai Adelino Sen M 1,24,26
10 837 João Silva 0 S.R.Jardoeira Sen M 1,24,59
11 798 Marcio Loureiro 0 S.R.Jardoeira Sen M 1,25,19
12 674 Nuno Silva 0 Individual Sen M 1,26,36
13 861 Márcio Sousa 0 CPR A-do-Barbas Sen M 1,27,16
14 528 Nélson Norte 0 Grupo Alegre Unido Sen M 1,27,54
15 522 Hélio Ferreira 0 G.A. Caranguejeira Sen M 1,28,11
16 845 Cristovão Gomes 0 Veteranos do Lis Sen M 1,30,37
17 681 Marco André R. Santos 0 Juventude Vidigalense Sen M 1,31,43
18 672 Edgar Sousa 0 Individual Sen M 1,32,39
19 518 Hugo Rosa 0 Free Runners Sen M 1,32,40
20 693 José Bonifácio 0 NEL - Pédatleta Sen M 1,33,18
21 483 Hélder Carreira 0 CA Barreira Sen M 1,33,58
22 638 Bruno Mateus 0 Individual Sen M 1,34,57
23 836 Filipe Marques Vieira 0 S.R.Jardoeira Sen M 1,35,33
24 635 Pedro Cruz 0 Individual Sen M 1,35,45
25 637 Marco Henrique L. Santos 0 Individual Sen M 1,36,13
26 488 Hugo Barqueiro 0 Canhões da Nazaré Sen M 1,36,35
27 1000 João Colaço 0 NEL - Pédatleta Sen M 1,36,45
28 504 Gonçalo Ovelheiro 0 COC Sen M 1,39,21
29 598 Rui Isidoro 0 Individual Sen M 1,41,47
30 718 Nuno Ferreira 0 OFFTEL RUNNERS Sen M 1,41,59
31 799 Carlos Santos 0 S.R.Jardoeira Sen M 1,42,13
32 584 Justino Silva 0 Individual Sen M 1,42,19
33 680 Nuno Amaro 0 Juventude Vidigalense Sen M 1,42,25
34 842 Cristiano Ginja 0 Trail Atletico Clube Moita da Roda Sen M 1,42,33
35 856 Júlio Lopes 0 Veteranos do Lis Sen M 1,43,14
36 682 Oscar Diogo 0 Juventude Vidigalense Sen M 1,43,39
37 862 Gonçalo Januário 0 CPR A-do-Barbas Sen M 1,43,42
38 687 Hélder Pinto 0 Mundo da Corrida Sen M 1,43,48
39 860 Ruben Gomes 0 CPR A-do-Barbas Sen M 1,48,05
40 571 Márcio Marques 0 Individual Sen M 1,52,09
41 576 Marco A. C. Ribeiro 0 Individual Sen M 1,54,26
42 529 Tiago Ruivo 0 Gteam Sen M 1,55,02
43 490 Danilo Rodrigues 0 Canhões da Nazaré Sen M 1,56,49
44 574 Sérgio Oliveira 0 Individual Sen M 1,56,54
45 874 Luis João 0 Individual Sen M 1,57,51

Barreira - Leiria

Seniores Masculinos (entre 18 e 39 anos)

24º GP da Barreira Off-Road

Classificações Individuais
11 Maio de 2014
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Atletas Classificados: 55
Sen M 15.000 m

Pos Dorsal Atleta Ano Clube Escalão Tempo

Barreira - Leiria

Seniores Masculinos (entre 18 e 39 anos)

24º GP da Barreira Off-Road

Classificações Individuais
11 Maio de 2014

46 695 João Mirante 0 NEL - Pédatleta Sen M 1,57,52
47 839 Maurício Rodrigues 0 Sunset Run Pataias Sen M 1,58,06
48 566 Christian Paulo 0 Individual Sen M 1,58,54
49 875 Nelson Rodrigues 0 Individual Sen M 2,02,54
50 686 Álvaro Pereira 0 Manosverga Sen M 2,05,58
51 694 Jorge Vieira 0 NEL - Pédatleta Sen M 2,09,19
52 869 Lino Ferreira 0 Individual Sen M 2,09,26
53 636 David Carreira 0 Individual Sen M 2,11,02
54 515 Fernando Ribeiro 0 Equipa TiMim Sen M 2,16,15
55 600 Daniel Freitas 0 Individual Sen M 2,17,44
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Atletas Classificados: 5
F40 15.000 m

Pos Dorsal Atleta Ano Clube Escalão Tempo
1 17 Sara Brito 0 CA Barreira F40 1,36,44
2 398 Carmen Silva 0 CA Barreira F40 1,56,03
3 449 Silvia Coelho 0 CA Barreira F40 2,06,30
4 696 Helena Santos 0 NEL - Pédatleta F40 2,07,36
5 676 Maria Rosário Barros 0 Juventude Vidigalense F40 2,10,10

24º GP da Barreira Off-Road

Vet Fem (entre 40 e 49 anos)

Barreira - Leiria

Classificações Individuais
11 Maio de 2014
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Atletas Classificados: 1
F50 15.000 m

Pos Dorsal Atleta Ano Clube Escalão Tempo
1 688 Ana Paula Santos 0 Mundo da Corrida F50 1,43,48

Barreira - Leiria

Vet Fem (igual ou superior a 50 anos)

24º GP da Barreira Off-Road

Classificações Individuais
11 Maio de 2014
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Atletas Classificados: 13
M40 15.000 m

Pos Dorsal Atleta Ano Clube Escalão Tempo
1 1 Jorge Aires 0 CA Barreira M40 1,10,05
2 445 José Figueira 0 CA Barreira M40 1,12,35
3 399 David Marques 0 CA Barreira M40 1,19,04
4 396 Paulo Cruz 0 CA Barreira M40 1,24,40
5 516 Marco Rosa 0 Free Runners M40 1,25,26
6 684 Rui Andrade 0 Leiria Marcha Atlética M40 1,26,56
7 512 Carlos Rebola 0 CR Amieirinhense M40 1,27,04
8 561 João Marcelino 0 I.D.Vieirense M40 1,28,46
9 579 Ivo Dinis 0 Individual M40 1,36,28
10 495 Octavio Mariano 0 CCRD Burinhosa M40 1,39,58
11 720 Miguel Mota 0 OFFTEL RUNNERS M40 1,54,26
12 487 Luis Neves 0 CAMINHOSOESTE.COM M40 1,56,09
13 692 Luís Miguel Trindade 0 NEL - Pédatleta M40 2,07,37

Barreira - Leiria

Vet Masc (40-44)

24º GP da Barreira Off-Road

Classificações Individuais
11 Maio de 2014
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Atletas Classificados: 19
M45 15.000 m

Pos Dorsal Atleta Ano Clube Escalão Tempo
1 443 Germano Capela 0 CA Barreira M45 1,12,33
2 280 Carlos Valente 0 ACS Mamede M45 1,16,08
3 521 Diamantino Lopes 0 G.A. Caranguejeira M45 1,18,03
4 846 Daniel Jaulino 0 Veteranos do Lis M45 1,23,16
5 520 António Leal 0 G.A. Caranguejeira M45 1,24,09
6 395 Leonel Eusébio 0 ACS Mamede M45 1,31,52
7 639 Luis Junqueira 0 Individual M45 1,32,29
8 597 José Romano 0 Individual M45 1,34,45
9 513 Victor Ferreira 0 Cross Laminha M45 1,35,28
10 565 João Balau 0 Individual M45 1,40,25
11 864 Pedro Ratola 0 Individual M45 1,46,18
12 640 Mario Mira 0 Individual M45 1,53,37
13 838 Manuel Calçada 0 COC M45 1,54,22
14 673 Mário Silva 0 Individual M45 1,54,53
15 699 Rui Gaspar 0 OFFTEL RUNNERS M45 1,59,03
16 870 Joaquim Pereira 0 Individual M45 1,59,24
17 675 José Fonseca 0 Individual M45 2,00,42
18 500 Ilídio Coelho 0 COC M45 2,04,44
19 447 Rui Roberto 0 CA Barreira M45 2,31,14

Barreira - Leiria

Vet Masc (45-49)

24º GP da Barreira Off-Road

Classificações Individuais
11 Maio de 2014
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Atletas Classificados: 12
M50 15.000 m

Pos Dorsal Atleta Ano Clube Escalão Tempo
1 872 António Poeiras 0 I.D.Vieirense M50 1,17,42
2 596 Jose Silva 0 I.D.Vieirense M50 1,21,20
3 524 Filipe Carvalheiro 0 Grupo Alegre Unido M50 1,23,29
4 563 Rui Dinis 0 I.D.Vieirense M50 1,25,53
5 843 Adelino Santos 0 Trilhos loucos da Reixida M50 1,35,14
6 689 José Duarte 0 Não Faço nem mais um KM M50 1,40,09
7 527 António Fernandes 0 Grupo Alegre Unido M50 1,42,01
8 496 Anibal Silva 0 CCRD Burinhosa M50 1,42,52
9 484 Ricardo Ferreira 0 CA Barreira M50 1,43,49
10 595 Henrique Borges 0 Individual M50 1,52,50
11 494 Luís Conceição 0 CCRD Burinhosa M50 1,58,49
12 498 Luciano Ramos 0 Clube de Atletismo "Os Pesados" M50 DQ

Barreira - Leiria

Vet Masc (50-54)

24º GP da Barreira Off-Road

Classificações Individuais
11 Maio de 2014
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Atletas Classificados: 5
M55 15.000 m

Pos Dorsal Atleta Ano Clube Escalão Tempo
1 400 Fernando Simão 0 CA Barreira M55 M55
2 562 Celestino Marques 0 I.D.Vieirense M55 M55
3 564 Arsénio Fernandes 0 Individual M55 M55
4 448 António Agostinho 0 CA Barreira M55 M55
5 849 Jacinto Ferreira 0 Veteranos do Lis M55 M55

Barreira - Leiria

Vet Masc (55-59)

24º GP da Barreira Off-Road

Classificações Individuais
11 Maio de 2014
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Atletas Classificados: 8
M60 15.000 m

Pos Dorsal Atleta Ano Clube Escalão Tempo
1 685 Jaime Santos 0 Leiria Marcha Atlética M60 1,27,32
2 863 Joaquim Gomes 0 CPR A-do-Barbas M60 1,27,46
3 446 José Martins 0 CA Barreira M60 1,32,33
4 450 Vitor Parreira 0 CA Barreira M60 1,36,23
5 871 Manuel Vitorino 0 Alvitejo M60 1,41,13
6 486 Albano Ferreira 0 CA Barreira M60 1,42,01
7 857 Manuel Pereira 0 Veteranos do Lis M60 1,55,42
8 497 José Jorge 0 Clube de Atletismo "Os Pesados" M60 2,06,16

Barreira - Leiria

Vet Masc (igual ou superior a 60 anos)

24º GP da Barreira Off-Road

Classificações Individuais
11 Maio de 2014
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Pos Clube 1º Atleta 2º Atleta 3º Atleta 4º Atleta Total
 1º CA Barreira 1 4 5 12 22

2º G.A. Caranguejeira 7 11 15 21 54
3º I.D.Vieirense 9 13 20 29 71
4º S.R.Jardoeira 10 25 27 54 116
5º Grupo Alegre Unido 2 19 38 71 130

Classificação Colectiva

Classificação Colectiva
11 Maio de 2014

24º GP da Barreira Off-Road
Barreira - Leiria


